平成 24 年 11 月 14 日
各    位

株 式 会 社 ま ん だ ら け
代表者名 代表取締役社長 古川  益蔵
コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ
問い合わせ先  取締役経理部長 川代 浩志

TEL ０３‐３２２８‐０００７

平成 24 年９月期業績予想値と実績値の差異について

平成 24 年８月 14 日に公表しました平成 24 年９月期（平成 23 年 10 月１日～平成 24 年９

月 30 日）の業績予想と、本日公表の平成 24 年９月期実績において下記のとおり差異を生じま

したので、お知らせいたします。

記

１． 平成 24 年９月期累計期間の差異（平成 23 年 10 月１日～平成 24 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想   （A）

百万円

8,446

百万円

652

百万円

536

百万円

272

円 銭

225 70

今回実績     （B） 8,673 807 736 345 313 29

増  減  額 （ B― A） 227 155 200 73 －

増  減  率（%） 2.6 23.7 37.2 26.8 －

(ご参考)

前期実績(平成 23 年９月期

累計)

8,371

604

547

259 235.18

２．差異の理由

当期は、売上の伸びに加えまして、経費全般の見直しに取り組み費用の増加を抑えられ

たことで、売上高、営業利益、経常利益ならびに当期純利益のいずれにおきましても予想

を上回ったものであります。
以 上